
Van: "Johan Jong de" <jjong@stedebroec.nl> 

Aan: "BAFM Meijland" <griffier@graftderijp.nl>;"Dhr. A.P.A (Alkmaar) 

Koolen" <skoolen@alkmaar.nl>;"Dhr. M. (Hollands Kroon) Philips" 

<MarnixPhilips@hollandskroon.nl>;"Erik Lankman" 

<e.lankman@enkhuizen.nl>;"Griffier Medemblik" 

<griffie@medemblik.nl>;"Hans van den Bogaerde" 

<h.vandenbogaerde@gemeentelangedijk.nl>;"Jan Commandeur" 

<griffie@drechterland.nl>;"L Blaauw" <griffier@schermer.nl>;"M Huisman" 

<griffie@denhelder.nl>;"M.C.G.M. de Vree-Bekker" 

<mbekker@opmeer.nl>;"Marit de Porto" <griffier@texel.nl>;"Menno Horjus" 

<m.horjus@hoorn.nl>;"Mw. I. (Heerhurgowaard) Schreiner" 

<griffie@heerhugowaard.nl>;"Petra Tromp" <p.tromp@koggenland.nl>;"Ton 

Kooiman" <t.kooiman@bergen-nh.nl>;"Vera Hornstra" 

<verahornstra@castricum.nl>;g.beeksma@Heiloo.nl;griffie@schagen.nl 

CC:  

Verzonden: 31/10/2014 09:44 

Onderwerp: Motie gemeenteraad Stede Broec inzake  

kostenverdeelmodelVeiligheidsregio NHN 

Bijlage(n): 

 2014-10-30 20.00 Motie gemeenteraad Stede Broec inzake onderzoek 

kostenverdeelmodel Veiligheidsregio NHN.pdf 

 2014-10-21 13.15 Kostenverdeelmodel.pdf 

Bericht: 

Aan  

de griffiers van de gemeenteraden binnen de GR Veiligheidsregio Noord-

Holland  

Noord  

  

  

Beste collegas,  

  

  

De gemeenteraad van Stede Broec heeft in zijn vergadering van 30 oktober 

2014  

bijgaande motie unaniem aangenomen.  

  

In deze motie wordt het college opgeroepen het Dagelijks Bestuur en 

Algemeen  

Bestuur van de Veiligheidsregio Noord-Holland Noord met klem te bewegen 

een  

onderzoek te doen naar een duurzaam en rechtvaardig kostenverdeelmodel 

voor  

Veiligheidsregio Noord-Holland Noord overeenkomstig het onderzoek dat in  

Midden- en West-Brabant heeft plaatsgevonden (zie bijlage).  

  

Ik stuur jullie de motie toe met het verzoek deze ter kennis te brengen 

aan  

jullie raden. Bij voorbaat hartelijk dank daarvoor! 

  

P.S. Het al dan niet toezenden van de motie aan de andere daarin genoemde  

instanties, is afhankelijk van de uitkomsten van de besluitvorming in de  

AB-vergadering van de Veiligheidsregio NHN op 21 november 2014.  

  

  



Met vriendelijke groeten,  

Johan de Jong 

Raadsgriffier 

 

0228-510181 

0228-510183 

jjong@stedebroec.nl 

www.stedebroec.nl  

  

De inhoud van dit e-mailbericht, waaronder ook wordt begrepen de inhoud 

van  

aangehechte documenten, is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de  

geadresseerde. Gebruik door anderen is verboden. Gemeente Stede Broec 

staat  

niet in voor de juiste en volledige overbrenging van de inhoud van dit  

e-mailbericht. Gemeente Stede Broec is niet aansprakelijk voor eventuele 

schade  

die ontstaat door verzending van haar e-mailberichten. Aan de inhoud van 

dit  

bericht en eventuele aangehechte documenten kunnen geen rechten worden  

ontleend.   

 

Deze e-mail en alle daarbij meegezonden bijlagen zijn uitsluitend bestemd 

voor  

de geadresseerde(n). Als u dit bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u  

verzocht onmiddellijk de afzender te informeren, het bericht te 

vernietigen en  

de inhoud niet onder derden te verspreiden of te gebruiken.  

 


